
144PM10 (540-560Wp)

ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018

Yüksek Panel Verimlili i Sayesinde, Yüksek Güç Ç k n Garanti Eder.

Cam Üzerindeki Özel Kaplama Yüzey Tozunu Azalt r.

Sabah ve Bulutlu Hava Ko ullar nda Dahi Yüksek Panel Verimlili i

PERC MONOKRİSTAL
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1500V DC

-40 ~ +85°C

25A

Maksimum Güç (P )max

Maksimum Güç Gerilimi (V )mp
)mp

)oc
)sc

Güç T

Maks. Sistem Anma Gerilimi

Model Tipi DI540
144PM10

20.89
540 Wp

42.00
12.86

49.80

13.70

DI545
144PM10

545 Wp

21.09

42.20
12.92

50.00

13.76

DI550
144PM10

550 Wp

21.28

42.40
12.98

50.20

13.82

DI555
144PM10

555 Wp

21.48

42.60
13.03

50.40

13.89

DI560
144PM10

560 Wp

21.68

42.80
13.09

50.60

13.95

FİZİKSEL VE ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER

ELEKTRİKSEL ÖZELLİKLER

PERC MONOKRİSTAL

Ver.2501.21

±%10

DIAMOND PLUS

Hücre Boyutu(mm)

Panel Boyutu(mm)

MEKANİK ÖZELLİKLER

1600/1600
IP68

300

182x91

144 (24x6)
29.0

2278x1134x30

AMBALAJ ŞEKLİ

36

720

20

SICAKLIK KATSAYISI

0.050%/°C
-0.270%/°C
-0.350%/°C
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